エコエネルギー導入支援事業費補助金

提出書類について（お願い）

令和５年６月

大分県エネルギー産業企業会

標記の補助金の交付決定を受けている皆様におかれましては、事業完了を迎えるにあた

り、以下の書類を提出していただきますよう、お願いいたします。

事業完了後の提出書類

記入例をよく確認したうえで、以下の書類を大分県スマート申請システム

（アドレスはこちら↓）から提出してください。

https://ttzk.graffer.jp/pref-oita/smart-apply/apply-procedure/0177157294743503600

【提出必要書類】

①実績報告書（交付要綱第９号様式）

②事業実績書（交付要綱第１０号様式）

③収支精算書（交付要綱第１１号様式）

④契約書、請求書、領収書の写し

領収書の代わりとして、支払ったことが確認できる書類（銀行受付印がある振込

依頼書等）を提出していただいても構いません。

⑤事業の成果が確認できる書類 【発電していることが確認できる書類（モニター画面等）】

⑥完成写真

 エクセル等に写真（施工前の写真を含む）をまとめていただき、

写真に対してどのような設備なのか分かるように記載してください。

 また、設備の個数についてもあわせて記載お願いします（例：太陽光パネル○枚）。

⑦請求書（交付要綱第８号様式）

⑧財産管理台帳

⑨検査調書

※変更承認申請書（交付要綱第５号様式）、事業計画書（交付要綱第２号様式）、

 収支予算書（交付要綱第３号様式）

（※は「事業の結果、補助金額が減額となる場合」のみ提出すること。）

様式は大分県エネルギー産業企業会のホームページからダウンロードしてください。

●１次募集（９月補正）の申請者 https://oita-energy.jp/news/20221012090000.html

●２次募集（１２月補正）の申請者 https://oita-energy.jp/news/20221216100000.html